
ŽÁDOST O PŘIJETÍ DÍTĚTE K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ 

v mateřské škole, jejíž činnost vykonává  

Mateřská škola Strání, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace  

od školního roku 2025/26 

 

Č.j. 

 

 

Registrační číslo 
(přidělené žadateli dle § 183 zák. č. 561/2004 Sb.,školský zákon, v platném znění) 

 

 

 

DÍTĚ (účastník řízení) 

Jméno a příjmení  

 

Datum narození 

 

 

Trvalé bydliště 

 

 

 

ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE DÍTĚTE 

 MATKA OTEC 

Jméno a příjmení 

 

  

Trvalé bydliště 

 

  

Telefon 

 

  

 

SPOLEČNÝ ZMOCNĚNEC PRO DORUČOVÁNÍ PÍSEMNOSTÍ                                       

( jeden zákonný zástupce žadatel) 

Jméno a příjmení 

 

 

Doručovací adresa 

 

 

ID datové schránky ( pokud je zřízena),  

email  

 

 § 876 odst. 3  občanského zákoníku: jedná-li jeden z rodičů v záležitosti dítěte sám 

vůči třetí osobě, která je v dobré víře, má se za to, že jedná se souhlasem druhého 

rodiče. 

DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE / vyplní zák. zástupce ve spolupráci s ředitelkou/ 

Např. zdravotní omezení… 

 

 

Zákonný zástupce se prokáže průkazem totožnosti, (§ 36., odst. 4 zákona č. 500/2004, 

případně oprávnění pobývat na území ČR, rodným listem dítěte. 



POTVRZENÍ O OČKOVÁNÍ:   

Jméno a příjmení dítěte……………………………………………………………………......... 

Datum narození:………………………………………………………………………………… 

V souladu s § 34 odst.5,zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, ve znění pozdějších předpisů a § 50, 

zákona č 258/2000Sb., o ochraně veřejného zdraví ve znění pozdějších předpisů může mateřská škola 

s výjimkou povinné předškolní docházky, přijmout pouze dítě, které se podrobilo stanoveným 

pravidelným očkováním, případně má doklad, že je proti nákaze imunní nebo má trvalou 

kontraindikaci proti očkování. 

Dítě je očkováno dle zákona:                                           ANO        -              NE 

Dítě má doklad, že je proti nákaze imunní                    ANO         -              NE 

Trvalá kontraindikace                                                     ANO        -               NE 

Datum:                                        Razítko a podpis lékaře:                

 

 

 

 

       

Kritéria, která budou uplatněna pro přijetí dětí nad limit počtu volných míst: 

Základní kritéria Počet 

bodů 

1. dítě, které má trvalý pobyt ve spádovém obvodu MŠ 6 

2. dítě, které dosáhne 5 let k 31. 8. 2025                            5 

3. dítě, které dosáhne 4 let k 31. 8. 2025 4 

4. dítě, které dosáhne 3 let k 31. 8. 2025 3 

5. dítě, které dosáhne 2 let k 31. 8. 2025 0 

 

Do přijímacího řízení budou zařazeny jen žádosti dětí, které dovrší k 31. 8. 2025 

minimálně věku 2 let. 

Každému dítěti budou přiděleny body za splněná kritéria. Podle počtu bodů bude stanoveno 

pořadí žadatelů, žadatelé se stejným počtem bodů budou řazeni podle data narození (od 

nejstaršího po nejmladší).  

 Souhlasím, že uvedená mateřská škola může zpracovávat poskytnuté osobní údaje v rámci 

přijímacího řízení i v elektronické podobě. 

 Mateřská škola Strání, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace je správcem 

osobních údajů. Informace o zpracování svých osobních údajů naleznete na 

www.msstrani.cz - Povinné zveřejňování informací - GDPR 

Prohlašuji, že jsem se seznámil s kritérii pro přijetí dítěte. 

Prohlašuji, že uvedené údaje jsou správné a jakoukoliv změnu oznámím. 

Ve ……………….. dne……………………… 

Podpis zákonných zástupců  žadatele…………………………………………………………... 

Ve Strání dne:                                                         žádost  za MŠ převzal: 

https://www.msstrani.cz/clanky/povinne-zverejnovani-informaci/gdpr.html

